%mnfﬁ?uﬂs{/z{/z

PROVINCIA REGIONALE DIMESSI NA
GABINETTO DI PRESIDENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N, {24 DELE 8/l //z

OGGETTO: Rinnovo abbonamento anno 2012 per la fornitura di servizi di Rassegna Stampa
via posta elettronica e/o Web - Agenzia di informazione "Centonove Press".

IL CAPO DI GABINETTO

., PREMESSO che la Provincia Regionale di Messina, anche per l'anno 2011, si & avvalsa
dell'Agenzia di Informazione ¢ Servizi di Rassegna Stampa "Centonove Press " per la fornitura di
ritagli stampa trasmessi via posta elettronica e/o Web;

ATTESO che il servizio di che trattasi viene, tuttora, regolarmente fornito riscontrando la piena
soddisfazione dell'Ente Provincia in tutte le sue componenti politiche e gestionali;

VISTA la nota assunta al prot. di Gab. in data 16.12.2011 con il n. 7148/Gab a firma del
Responsabile relazioni clienti, Sig.ra Danicla Musarra con la quale I’ Agenzia Centonove Press
propone a questo Ente il rinnovo dell'abbonamento in questione;

ATTESO che 'amministrazione ritiene valida l'offerta di abbonamento della Agenzia "Centonove
Press", alle medesime modalita e condizioni economiche degli anni precedenti (20.000,00+Iva al
4%) e, pertanto, si reputa opportuno procedere al rinnovo della fornitura dei servizi di che trattasi
avendo, sempre, cura di escludere le testate giornalistiche che hanno comunicato espressa
riserva dei diritti di riproduzione sugli articoli pubblicati;

VISTO, altresi, ’art. 163 del D.Lgs. n. 267 del 2000;

CONSIDERATO che la superiore somma pud trovare copertura per I’importo pari ad € 11.800,00
dal Cap. 1341, per € 5.000,00 dal Cap. 1342 e per i rimanenti € 4.000,00 dal Cap. 1330 del
costituendo Bilancio es. 2012 entro i limiti imposti dalla normativa vigente;

VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano I’Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che attribuisce ai Dirigenti la competenza gestionale, tecnica,
amministrativa e finanziaria;

VISTO lo Statuto Provinciale;

Sulla base delle direttive impartite dal Sig. Presidente;

DETERMINA



RINNOVARE, anche per I'anno 2012, I'abbonamento all'Agenzia Centonove Press per la fornitura
di servizi stampa via posta elettronica e/o web alle stesse modalita e condizioni previste per I’ anno
2011 (richiamando ’offerta di riferimento prot. n. 420/0) escludendo dalla rassegna le testate
giornalistiche che si sono espressamente riservate il diritto di esclusiva sulla riproduzione degli
articoli pubblicati;

IMPEGNARE la somma complessiva pari a 20.800,00€ Iva c. con prelevamento —rispettivamente
- per Pimporto pari ad € 11.800,00 dal Cap. 1341, per I'importo pari ad € 5.000,00 dal Cap. 1342,
e per i rimanenti € 4.000,00 dal Cap. 1330 del costituendo Bilancio Es. 2012 ~ entro i limiti
imposti dalla normativa vigente - a copertura dei costi dell’abbonamento annuale ( periodo gennaio
2012 — dicembre 2012);

DARE ATTO, altresi, che alla liquidazione della superiore somma in favore della Agenzia di
Informazione "Centonove Press" si provvedera mediante disposizioni dirigenziali di pagamento
bimestrali e previa presentazione di regolare fattura da parte della predetta Agenzia di
Informazione.

RIMETTERE copia della presente al Ragioniere Generale.
IL CAPO DI &GABINETTO
(Dott. Antefligfo Carbonaro)

Il presente atto diventerd esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale, che sara allegato al
presente per divenirne parte integrante.

(UZ% Impegno n&u i-n:/@ /( ?ﬁ»ﬁﬂ L

/EU /g l mporto E_L_KA)‘QF fD =
Nisponibitita Cap 7—/ L f'[, :
4 :m?{}/

asfesvma“z ! ]L* I

PROVINGH 121 T S e e

La presania couia
pag ine, €
glawt%!

2422



